
UCHWAŁA NR RGK.0007.140.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw zmian Statutu Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) § 15 ust. 1 Uchwały Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota  (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2019 r., 
poz. 6762 z późn zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną do spraw zmian Statutu Gminy Białe Błota w następującym składzie: 

1) radna Anna Banaszek -Przewodnicząca; 

2) radny Jacek Grzywacz - członek; 

3) radny Henryk Sykut - członek. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie przygotowanie do końca miesiąca kwietnia 2022 r. projektu 
uchwały zmieniającego Statut Gminy Białe Błota. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1334A56E-97A5-4B87-BA11-59F6DFFAA91C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, 

ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest 

konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Białe Błota do obecnie obowiązujących 

przepisów prawa, zasad funkcjonowania oraz uwag zgłaszanych przez radnych. Obowiązująca do tej pory 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw zmian Statutu Gminy Białe 

Błota  Nr RGK.0007.73.2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. dała Komisji możliwość pracy do końca listopada 

2021 roku, w związku z przesunięciem terminu sesji na 3 grudnia 2021 roku konieczne jest ponowne 

powołanie Komisji i wybór jej członków.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1334A56E-97A5-4B87-BA11-59F6DFFAA91C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

